様式第１

番　　　号

年　月　日

環　境　大　臣　　　殿

住　　　　所

氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（低炭素価値向上

に向けた社会システム構築支援基金事業）交付申請書

　二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（低炭素価値向上に向けた社会システム構築支援基金事業）交付要綱第６条の規定により上記補助金の交付について下記のとおり申請します。
記

１　基金補助事業の目的及び内容
２　基金補助事業の完了予定期日
３　基金補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　円
４　添付書類
（１）定款又は寄付行為

（２）直近２年間の事業報告及び決算報告又は事業計画及び収支予算

（３）基金の管理・運用方法及び業務実施体制を明らかにした書類

様式第２
番　　　号

年　月　日

環　境　大　臣　　　殿

住　　　　所

氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（低炭素価値向上

に向けた社会システム構築支援基金事業）変更交付申請書

　平成　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定の通知を受けた二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（低炭素価値向上に向けた社会システム構築支援基金事業）を下記のとおり変更したいので、二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（低炭素価値向上に向けた社会システム構築支援基金事業）交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。
記

１　基金補助金変更申請額

２　変更の内容
３　変更の理由
（注）

１．１の金額の上部に（　）書きで交付決定額を記載する。

２．交付申請書に添付した書類のうち、「基金の管理・運用方法及び業務実施体制を明らかにした書類」に変更がある場合は、変更後の書類を添付する。
様式第３
第　　　　号

平成　　年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（低炭素価値向上

に向けた社会システム構築支援基金事業）交付決定通知書
補助事業者　　　殿

　平成　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付申請のあった平成　　年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（低炭素価値向上に向けた社会システム構築支援基金事業）については、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号。以下「適正化法」という。）第６条第１項の規定により、下記のとおり交付することに決定したので、同法第８条の規定により通知する。

平成　　年　　月　　日

環　境　大　臣　　　　印
記

１　補助金の交付の対象となる事業及びその内容は、平成　　年　　月　　日付け　　第

　号交付申請書のとおりである。

２　補助金の額は、次のとおりである。ただし、補助金の額が変更されるときは、別に通知するところによるものとする。
補助金の額　金　　　　　　　　　　　　円
３　この交付決定を受けた者は、適正化法、同法施行令（昭和３０年政令第２５５号）及び二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（低炭素価値向上に向けた社会システム構築支援基金事業）交付要綱（平成２５年５月１５日環地温発第１３０５１５６号）に従わなければならない。

４　この交付決定に対して不服がある場合における申請の取下げをすることができる期限は、平成　　年　　月　　日とする。

様式第４
番　　　号

年　月　日

環　境　大　臣　　　殿

住　　　　所

氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（低炭素価値向上

に向けた社会システム構築支援基金事業）実績報告書

平成　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定の通知を受けた二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（低炭素価値向上に向けた社会システム構築支援基金事業）を完了（中止・廃止）しましたので、二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（低炭素価値向上に向けた社会システム構築支援基金事業）交付要綱第１１条の規定により下記のとおり報告します。

記

１　基金補助事業の完了日

２　基金補助金精算額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円（Ａ）
　　うち、交付受入済額　金　　　　　　　　　　　　円（Ｂ）

　　差引過不足額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円（Ａ－Ｂ）
３　添付書類

　　基金に係る金融機関の預金残高証明書その他の基金の払込み及び保有の状況を示す書類

様式第５
                                                 　　　　　第　　　　号
平成　　年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（低炭素価値向上

に向けた社会システム構築支援基金事業）交付額確定通知書
補助事業者　　　殿

　平成　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定した平成　　年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（低炭素価値向上に向けた社会システム構築支援基金事業）については、平成　　年　　月　　日付けの事業実績報告書に基づき、下記のとおり確定したので、二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（低炭素価値向上に向けた社会システム構築支援基金事業）交付要綱第１２条第１項の規定により通知する。
記
  　　　確　　定　　額　　金　　　　　　　　　　　　円
 　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　環　境　大　臣　　　　　　印
様式第６
番　　　号

年　月　日

環　境　大　臣　　　殿

住　　　　所

氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（低炭素価値向上

に向けた社会システム構築支援基金事業）支払請求書
　平成　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定の通知を受けた二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（低炭素価値向上に向けた社会システム構築支援基金事業）の支払いを受けたいので、二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（低炭素価値向上に向けた社会システム構築支援基金事業）交付要綱第１３条の規定に基づき下記のとおり請求します。
記

１　交付決定額　　　　　　金　　 　　　　　　　　円

２　請求金額　　　　　　金               　　　円
３　振込先の金融機関、その支店名、預金の種別、口座番号及び名義
- 1 -